www.moreilandia.pe.gov.br

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89

Oficio nº ________ 2023

Moreilândia, 20 de Setembro de 2023

Ao Exm°. Sr.
Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo licitatório.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de Vossa

Excelência, que seja autorizada abertura de Processo Licitatório tendo como
objeto a Contratação de empreiteira do ramo,  para execução, de obras e serviços de
engenharia, relativos a construção de Canteiro Central no Distrito de Caririmirim, neste
Município de Moreilândia-PE, com recursos da Transferência Especial, Plano de Ação nº
09032022-019545, sob regime de empreitada, com julgamento com base no menor valor
global, conforme projeto básico e anexos constantes nos autos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

PEDRO ERONILDO GOMES
Secretário de Obras e Infra Estrutura

http://www.moreilandia.pe.gov.br/

	573473c11c1c6fe8abcdbb8a8d1bf582a711c1c11ceed06900f0b2bcfb0f54fc.pdf
	573473c11c1c6fe8abcdbb8a8d1bf582a711c1c11ceed06900f0b2bcfb0f54fc.pdf